
M. Nees Invest ApS

CVR-nr.: 44484196

Nørrebro 6
7620 Lemvig

Årsrapport
4. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Mikkel Nees
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Nees Invest ApS
Nørrebro 6
7620 Lemvig

CVR-nr.: 44484196
Regnskabsår: 04/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 47 tkr., årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		81.480
Andre finansielle indtægter		170
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.313
Øvrige finansielle omkostninger		-8.432
Ordinært resultat før skat		60.905
Skat af årets resultat		-13.772
Årets resultat		47.133
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		47.133
I alt		47.133

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.942.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.942.687
Anlægsaktiver i alt		2.942.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.480
Tilgodehavender i alt		81.480
Likvide beholdninger		51.610
Omsætningsaktiver i alt		133.090
AKTIVER I ALT		3.075.777

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		47.133
Egenkapital i alt		87.133
Hensættelse til udskudt skat		13.772
Hensatte forpligtelser i alt		13.772
Gæld til banker		968.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.005.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.974.872
Gældsforpligtelser i alt		2.974.872
PASSIVER I ALT		3.075.777

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i en række interessentskaber og hæfter ubegrænset for disse selskabers forpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t. DKK 969 er der givet pant i kapitalandel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. DKK 2.807.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0